
137

1
0
2

147

2
0
0

1
7
7

140

457

7
8
6

4
3
8

283

1
5
2

168

1
8
0

165

1
9
7

660

196

115

4
4
1

343 253

6
4

3
5
8

1
8
2

111

9
1

hk

g

BO

WM WD

OV VW

CO2

CO2 E-RAD

KM

KK

TH

TH
k

F

LL

UTP

VF

ed

b

f

CAP

HHG

WTW-E

h

c

b

d

e

f

a

g

RM

RM

l

l

1200+

1100+

2300+

bu

bu

c

a

a

1

2

3

4

1700+

Woonkamer
31.7 m² Slaapkamer

12.2 m²

buitenruimte
13.3 m²

Badkamer
3.0 m²

Berging
2.9 m²

Techniek
2.5 m²

Toilet
1.4 m²

Hal
4.9 m²

Douche

standaard keukenpositie

opstap
ca. 140mm

04 vierde verdieping

15600+P

05 vijfde verdieping

18700+P

2
6
9
0

project
tek.nr.
datum
papier form. A2

01-06-2024

verkooptekening bouwnummer 23

KAO-23TU-
De Scharnier

schaal  1 : 50

plattegrond

schaal  1 : 100

zuidaanzicht

schaal  1 : 100

doorsnede

N

Algemeen: Verkoop
- alle (peil)maten betreffen circamaten in cm, hoogtematen 
in mm.
- alle groenvoorzieningen en afwerking tegels, sanitair en 
metselwerken zijn indicatief, hieraan kunnen geen rechten 
worden ontleend.
- posities rookmelders, m.v. ventielen en aanlijnbeveiliging 
zijn indicatief weergegeven.
- badkamer, toilet en voorzieningen installaties keuken 
conform 0-tekening.
- 2 wandcontactdozen in koude meterkast is vrij beschikbaar, 
overige wandcontactdozen in meterkasten (koud en warm) 
zijn bezet t.b.v. techniek (nuts).
- tegelwerk verdeling indicatief. wand- en vloertegel 
verdeling stroken niet.
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